
 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW         
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

 
Warszawa, dnia 28 sierpnia 2024 r.  

Oznaczenie sprawy: KIM.5.2024 

 

 

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu  
o udzielenie zamówienia publicznego 

 
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty  
 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 pkt 2) ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2023 r. poz. 1605, z późn zm.) – dalej: Pzp Krajowy Instytut 
Mediów (dalej: Zamawiający), prowadzący postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego na dostawę telefonów komórkowych w ilości 1200 szt. dla Krajowego Instytutu 
Mediów informuje, że za najkorzystniejszej ofertę została uznana i wybrana oferta złożona przez 
wykonawcę: 

 

 MBA System Sp. z o.o., ul. J. Chłopickiego 18, 04-314 Warszawa 

 

Oferta ta spełnia wymogi Pzp oraz SWZ. Jest ofertą najkorzystniejszą z punktu widzenia 
przyjętych w SWZ kryteriów oceny ofert.   
 

 

W tabeli poniżej przedstawiamy streszczenie oceny złożonych i otwartych ofert: 

Lp. Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

w PLN 
Punkty w kryterium cena 

(100%) 
Łączna punktacja 

1. 

MBA System Sp. z o.o. 
ul. J. Chłopickiego 18 
04-314 Warszawa 

2 840 709,60 zł 100,00 100,00 pkt 

2. 

TOYA Systemy Komputerowe Sp. z o.o. 
ul. Taternicza 41 
92-104 Łódź 

3 282 624,00 zł  86,54 86,54 pkt 

3. 

Pro Art Tomasz Gapiński 
ul. Liścienia 46 
04-813 Warszawa 

1 715 259,60 zł Oferta odrzucona – art. 226 ust. 14 pkt ustawy Pzp 

4. 

JUPITER-INTEGRATION SP. Z O.O. 
ul. Żegańska 2A 
04-713 Warszawa  

3 730 309,56 zł Oferta odrzucona – art. 226 ust. 14 pkt ustawy Pzp 



 

 

KRAJOWY INSTYTUT MEDIÓW         
Adres ul. Wiktorska 63 , 02-587 Warszawa  

KRS 0000875978 NIP 5213916470 REGON 387857893 

 

W wyniku dokonania poprawy oczywistej omyłki rachunkowej zgodnie z art. 223 ust. 2 pkt 2) ustawy Pzp cena 
brutto zaoferowana przez Pro Art Tomasz Gapiński została poprawiona z 1 715 112,00  zł brutto na 1 715 259,60 
zł brutto.  

 

 Zatwierdziła 
 Ewa Szejner 
 Dyrektor 
 Krajowego Instytutu Mediów 
 .............................................. 
        imię i nazwisko, stanowisko 

5. 

INNERGO Systems Spółka z o.o. 
św. Jacka Odrowąża 15 
03-310 Warszawa  

3 857 526,00 zł 73,64 73,64 pkt 

6. 

Orange Polska S.A. 
Aleje Jerozolimskie 160 
02-326 Warszawa 

2 882 228,00 zł 98,56 98,56 pkt 


		2024-08-28T16:57:00+0200
	Ewa Aleksandra Szejner




